
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2013.248 

CIG: Z560C3CD22 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORIDNARIA CIMITERO COMUNALE.   

 

DETERMINAZIONE N° 79 del 04/11/2013 

 

Divenuta esecutiva in data 04/11/2013 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
Considerato che si rende necessario ed urgente provvedere alla sistemazione straordinaria dei canali del 
Cimitero nonché provvedere alla riparazione di una perdita del tetto dello stesso, danneggiato dal 
maltempo, al fine di evitare sgocciolamenti di acqua; 
 
Considerato che la Ditta Nuova Edilizia s.r.l. di Pombia, già esecutrice in passato di analoghi lavori 
di manutenzione edile agli immobili comunali, con piena soddisfazione dell’Amministrazione, risulta 
già in possesso delle capacità e attrezzature idonee a garantire un affidabile intervento; 
 
Vista l’offerta presentata al Prot. 4851 del 31.10.2013 dalla suddetta Ditta NUOVA EDILIZIA S.R.L. 
di Pombia, per la realizzazione dei lavori in oggetto, per un importo complessivo di € 1.748,00= oltre 
Iva di Legge; 
 
Constatata la congruità e convenienza dei prezzi esposti; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n° 267; 

 
 

DETERMINA 

 
 
Di incaricare la Ditta NUOVA EDILIZIA S.R.L. con sede operativa via Don Minzoni, 5/a Pombia (NO), 
della realizzazione dei lavori di sistemazione straordinaria dei canali del Cimitero nonché la 
riparazione di una perdita del tetto dello stesso, così come precisato nel preventivo allegato al 
presente atto. 
 
Di impegnare la spesa complessiva di Euro 2.132,56=, Iva inclusa, all’intervento n° 2100501 – cap. 
2736 del Bilancio di Previsione 2013. 
 
Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 191 comma 1° del 
D. LGS 18.08.2000 n° 267. 

 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 
 



 

 

 

 

 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 04/11/2013; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 2100501 del Bilancio di Previsione dell’anno 2013. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 04/11/2013. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 05/12/2013. 

Marano Ticino, lì 20/11/2013. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


